Исх. № КБ- JS121455

От 11.03.2022

АО «ТИНЬКОФФ БАНК»
ХУТОРСКАЯ 2-Я, 38А, СТР. 26, МОСКВА, 127287, РОССИЯ
ТЕЛ.: +7 (495) 648 1000, WWW.TINKOFF.RU

Э.Г. ТемниковРуководитель Управления Обработки Заявлений

С уважением,

АО «Тинькофф Банк», лицензия Банка России № 2673 (далее – «Банк») сообщает, что нижеуказанная операция была
совершена по карте Банка № 553691******0698, держателем которой является Глуховская Алина Анатольевна:

Дата и время
операции

05.03.2022 18:29:59 5 680.00 RUB

Сумма в валюте
карты

5 680.00 RUB

Сумма в валюте
операции Описание

Оплата в wildberries Podol'sk RU

________________________________________________________________________________________________________________
к/с 30101810145250000974 в Отделении 1 Главного управления Центрального банка Российской

Федерации по Центральному федеральному округу г. Москва  БИК 044525974
ИНН 7710140679 КПП 771301001

https://www.tinkoff.ru/